СОВЕТ
Ка.::~:рЯ1""0Вскоrо сельского поселения

АrрЪIЗСk"ОГО 1\~"ВJЩПШНIЬПОГО района
Ресn)-блш.::11 Т:парст1ш

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

31.01.2023 с . Кадряково

О признании утратившим силу решение Совета

Кадряковского сельского поселения Агрызского

муниuипального района Республики Татарстан

от 24.05.2022 №15-4 «О внесении изменений в

бюджет Кадряковского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики

Татарстан на 2021 год и на плановый период
2022-2023 годов, утвержденный решением

Совета Кадряковского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики

Татарстан от 16.12.2020 № 5-6»

Тат11рстан Рес~·б.гшк~,сы

дrерже ~~-впцппа.,ь районы

К}t.ЗрJк авьт жпр.,еrе

СОВЕТЫ

КАРАР

КАРАР

№ 20-1

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации мес~ного самоуправления в

Российской Федерации», У ставом муниципального образования

«Кадряковское сельское поселение» Агрызского муниципального района

Республики Татарстан, в целях приведения муниципальных нормативных
правовых актов в соответствие по результатам правового анализа и

мониторинга законодательства, Совет Кадряковского сельского поселения

Агрызского муниципального района Рес~:~ублики Татарстан PEillИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кадряковского сельского
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от

24.05.2022 №15-4 «О внесении изменений в бюджет Кадряковского сельского

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2021
год и на плановый период 2022-2023 годов, утвержденный решением Совета
Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района

Республики Татарстан от 16.12.2020 № 5-6».
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб

адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном

информационном стенде, расположенном на территории органов местного

самоуправления Кадряковского сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения

~-,
;f:~, :'~,;ry,~~. : '\

~-1) - . \

~ -·, ,.,:, :-·, _' ,. : А.А.Михайлов
1 ·. ,

\ ~ ('> I